

## Materiale sanitare

I.D.: 76999642

Data publicarii 29.12.22 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 375,18 RON - 375,18 RON

Descriere: ROBINET TRECERE FONTA 3/4" 2 BUC X 26,89 = 53,78 COT PE 25 X 3/4"FE 2 BUC X 7,56 = 15,12 MUFA PPRC 20 X 1/2" 2 BUC X 3,36 = 6,72 COT PPRC 20 10 BUC X 0,50 = 5,00 TEAVA PPRC 20 4 M X 3,61= 14,44 TEAVA PVC 125 1M 1 BUC X 17,65 = 17,65 DOP PVC 125 2 BUC X 4,20 = 8,40 DOP PVC 110 2 BUC X 4,20 = 8,40 REDUCTIE PVC 110-50 2 BUC X 3,78 = 7,56 COT PPRC 20 X 1/2"FI 4 BUC X 3,03 = 12,12 TEAVA PVC 50, 1M 10 BUC X 9,24 = 92,40 COT PVC 50, 90 GR. 2 BUC X 2,10 = 4,20 DIBLU 8X50 20 BUC X 0,25 = 5,00 COT PVC 50, 67 GR. 2 BUC X 2,52 = 5,04 PRELUNGITOR BZ 1/2"4 CM 2 BUC X 13,45 = 26,90 PRELUNGITOR BZ 1/2"5 CM 2 BUC X 13,45 = 26,90 ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 1/2" 2 BUC X 24,37 = 48,74 IZOLATIE 22 4 M X 1,68 = 6,72 NIPLU BZ 3/4"- 1/2" 2 BUC X 5,04 = 10,08 mai putin